Dl. 43526

3 octombrie 1433: „Circumspectis et discretis viris dominis Johanni de Remethe et Michaeli

de Egerzeg ecclesiarum plebanis nobis reverendis sincere dilectis”.

Dl. 54828.

2 noiembrie (1433): „Johannes sacerdos de eadem Remethe et Michael de Egereseg”.

Dl. 56609.

8 noiembrie 1433: „Circumspectis et religiosis viris, dominis Johanni de Remethe et Michaeli de Egerzegh [ecclesiarum plebani] nobis in Christo (...) commisso”.

Dl. 54830.

12 noiembrie 1433: „Johannes et Michael ecclesiarum plebani de Remethe et de Egerzegh oratores pro vita vestra pariter et salute etc”.

Dl. 56616.

### 16. Figud

1397: „Nicolaum, presbyterum dictum de Figud, clerium Cenadiensis diocesis...”

Ortavay, I, p. 412.

### 17. Firiteaz

31 august 1388: „Demetrio rectore ecclesie Beate Virginis de Ffeyereghaz...”<sup>1</sup>

Dl. 29728; Fábian, p. 237.

1. Nu este sigur dacă preotul amintit în document este din Firiteaz sau din localitatea dispărută Nagyfejéregyház, aflată la în apropiere de Micălaca, la nord de râul Mureș.

8 martie 1403: „...viris discretis dominis Petro de Muron, Georgio de Feyerghaz, Johanni de Nog Zechen, Mathie de Vynga plebanis et eciam rectoribus...”

*Temes*, p. 328.

17 iunie 1410: „...discretus vir Ladislaus sacerdos de Fejereghaz et Benedictus frater eiusdem contra Paulum literatum supereo ut ipsi res et bona eiusdem Pauli eo tempore, quo idem Paulus jobagio eorum exitisset abstulissent...”

*Ibidem*, p. 429.

### 18. Frumușeni

26 august 1402: „Andreas Galli rectoris parochialis ecclesie S. Stephani protomartyris de Zeugy Cenadiensis diocesis”.

*MVH*, I/4, p. 454; Ortavay, I, p. 403, n. 10.

### 19. Genrtelke (Gyürghthelleke)

11 iunie 1388: „Item in comitatu Orodiensi villam Genrtelke in qua est lignea capella...”.

*Krassó*, III, p. 177.

### 20. Ghertenis

12 martie 1435: „Viris discretis dominis N[icolaus] de Helemba ac N[icolaus] de Gertyanus ecclesiarum plebanis amicis nobis in Christo gratis, item Gregorio de Kwesdi ecclesie plebano commisso”

Dl. 54915.

### 21. Ghilad

10 noiembrie 1399: „...in congregatione nostra generali universitatis nobilium dictorum Themessyensis et Crassouiensis comitatum feria secunda proxima post festum Omnium Sanctorum<sup>1</sup> ex speciali regia commissione prope civitatem Themesuar celebrata discretus vir dominus Nicolaus plebanus de Ohad de medio aliorum exurgendo propsuit eo modo, quod cum Stephanus filius Petri de Remethe possessionem Georgii Cheulnuk de Omor vocatam desolasset, tunc duos bonos equos suos quadraginta florenorum auri valentes indebite et minus iuste...”.